●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
3極徨陀襖匂（謹蚊頭塀專双）
匯違佚催㌔/互堀佚催㌔喘
MEA狼双
Type:
Issue date:
屶隔隙倫撞粁（4㌔）

RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 –40 to +85°C
MEA 1608 L 50R0 T
(1) (2) (3) (4) (5)
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
瞳兆
舜峭撞楕
旗燕 (MHz)
縫受楚 20dB 撞揮
(MHz)
駆協窮儿
恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
MEA1608L50R0 50 500 to 2000 6.3 100
MEA1608L75R0 75 600 to 2000 6.3 100
MEA1608L101R 100 800 to 2000 6.3 100
Weight: 3.5mg
Dimensions in mm
1.6±0.1
0.

MEA 1608 L C220 T
(1) (2) (3) (4) (5)
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
瞳兆
駆協窮儿
恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
床窮否楚 (pF)
縫受楚旗燕 (dB)
[800MHz to 2GHz]
MEA1608LC040 6.3 100 4 10
MEA1608LC060 6.3 100 6 15
MEA1608LC080 6.3 100 8 15
MEA1608LC100 6.3 100 10 20
MEA1608LC150 6.3 100 15 20
MEA1608LC220 6.3 100 22 20
Weight: 3.5mg
Dimensions in mm
1.6±0.1
0.

RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 / 隠贋扮 –40 to +85°C
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
MEA 2010 L 101R T
(1) (2) (3) (4) (5)
瞳兆
舜峭撞楕
旗燕 (MHz)
縫受楚 20dB 撞揮
(MHz)
駆協窮儿
恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
MEA2010L50R0 50 500 to 2000 10 100
MEA2010L75R0 75 600 to 2000 10 100
MEA2010L101R 100 800 to 2000 10 100
Weight: 7mg
Dimensions in mm
2.0±0.15
1.

窮賑蒙來
窮賑蒙來箭
縫受楚撞楕蒙來
容呪左俊訳周
指送左俊仏垢圭隈
RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 –40 to +85°C
MEA 2010 L C220 T
(1) (2) (3) (4) (5)
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
瞳兆 駆協窮儿 (V) 駆協窮送 (mA) 床窮否楚 (pF)
縫受楚旗燕 (dB)
[800MHz to 2GHz]
MEA2010LC040 6.3 100 4 10
MEA2010LC100 6.3 100 10 20
MEA2010LC150 6.3 100 15 20
MEA2010LC220 6.3 100 22 20
Weight: 5mg
Dimensions in mm
2.0±0.1
1.

指送左俊仏垢圭隈
RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 –40 to +85°C
MEA 1608 P H220 T
(1) (2) (3) (4) (5)
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
瞳兆
駆協窮儿
恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
床窮否楚 (pF)
舜峭撞楕
(MHz)
MEA1608PH150 6.3 100 15 400
MEA1608PH220 6.3 100 22 400
MEA1608PH270 6.3 100 27 400
Weight: 3.5mg
Dimensions in mm
1.6±0.1
0.

窮賑蒙來
RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 –40 to +85°C
MEA 1608 P E220 T
(1) (2) (3) (4) (5)
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
瞳兆
駆協窮儿
恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
床窮否楚 (pF)
舜峭撞楕
(MHz)
MEA1608PE150 6.3 100 15 200
MEA1608PE180 6.3 100 18 200
MEA1608PE220 6.3 100 22 200
MEA1608PE270 6.3 100 27 200
MEA1608PE330 6.3 100 33 200
MEA1608PE360 6.3 100 36 200
MEA1608PE440 6.3 100 44 150
MEA1608PE540 6.3 100 54 150
Weight: 3.5mg
Dimensions in mm
1.6±0.1
0.

指送左俊仏垢圭隈
RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 –40 to +85°C
MEA 1608 P F330 T
(1) (2) (3) (4) (5)
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
瞳兆
駆協窮儿
恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
床窮否楚 (pF)
舜峭撞楕
(MHz)
MEA1608PF330 6.3 100 33 150
MEA1608PF360 6.3 100 36 150
MEA1608PF400 6.3 100 40 150
Weight: 3.5mg
Dimensions in mm
1.6±0.1
0.

指送左俊仏垢圭隈
RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 –40 to +85°C
MEA 2010 P E220 T
(1) (2) (3) (4) (5)
淫廾侘塀 倖方
壌揮 4000 倖 /1 壌
瞳兆
駆協窮儿
恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
床窮否楚 (pF)
縫受楚旗燕 (dB)
[470MHz to 2GHz]
MEA2010PE150 6.3 100 15 10
MEA2010PE220 6.3 100 22 20
MEA2010PE300 6.3 100 36 20
MEA2010PE400 6.3 100 40 20
Weight: 7mg
Dimensions in mm
2.0±0.1
1.